
斯
特
拉
斯
堡
新
帥

加
利
奧
尼
爾

斯
特
拉
斯
堡
中
場

迪
亞
高
莫
連
拿

斯
特
拉
斯
堡
翼
衛

芝
維
爾

留力榜首戰 士砵亭細味AVS

www.lionrockdaily.com 2026.2.5 | THU

2026.2.5 | THU

2026.2.5 | 星期四

2026 年2月5日 星期四

2026.2.5 | THU

2026 年2月5日 星期四

P14 體育

斯特拉斯堡曾因管理不善，於
2010/11球季破產並淪落低組別

聯賽。2017年重返法甲，但僅能在中
下游浮沉，直至2023年獲財團BlueCo
入閣，得到更佳資源後不斷進步，上季
獲法甲第7名及歐協聯參賽資格，今屆
在歐協聯聯賽階段更以6戰5勝1和佳績
取得第一名，直接晉身16強淘汰賽。不
過斯特拉斯堡在BlueCo集團眼中只是2
號球隊，該集團的最重要資源始終放在英

超車路士身上，車仔於元旦
日炒掉主帥馬利斯卡
後，迅即安排斯特拉斯
堡功勳主帥羅仙尼亞轉

會接手，而羅仙尼亞又迅即提出，帶同斯
特拉斯堡舊部馬馬度沙亞一起轉會。

加利奧尼爾領軍出色

年僅20歲的塞內加爾中堅馬馬度沙
亞，原本由車路士借用，今季表現非常出
色，因羅仙尼亞關係提前終止借用合約。
雖然BlueCo作出連鎖操作補償，將原本
由車路士外借德甲多蒙特，合約到季尾的
阿根廷中堅安素米路提早回收，轉借斯特
拉斯堡，但時間太短未能立即幫助球隊。
不過，斯特拉斯堡改聘加利奧尼爾執教，
在這位前般尼茅夫及狼隊領隊帶領下戰績
依然出色，上任頭3場正式賽事全勝共轟

入12球，直至剛仗才以1:2不敵
巴黎聖日耳門，但面對班霸鬥得
激烈，幾乎可賽和對手，表現可觀。
摩納哥在近7次與斯特拉斯堡對賽，

取得6勝1和佳績。不過今季球隊實力及
戰績都全面倒退，現已淪落第10位，而
且近況及作客成績都差，近8場作客正式
賽事，只在法足盃贏過兩場對低組別球
隊。加上現時陣中傷兵滿營，門將哈迪
基、守將艾歷迪亞、馬韋沙、穆罕默德沙
利素、中場保羅普巴、南野拓實及剛從李
斯特城加盟的比利時守將禾特費斯，全部
因傷未能披甲，作客面對矢志復仇的斯特
拉斯堡睇低一線。

今夜葡萄牙盃八強戰，牌面強弱懸殊，
暫列葡超次席的上屆葡盃冠軍士砵亭，主場
迎戰榜尾降班膽AVS。士砵亭歷來兩次主場
對AVS共入9球不失1球，今仗勝負並無懸
殊，但考慮到士砵亭上下已經將全副精神，
放在4日後作客波圖的葡超榜首戰，今仗勢
必以二隊應付了事，黑柴相信AVS無力取得
入球，士砵亭亦欠缺爭取大勝動力，投注
首選﹝3/3.5﹞細盤。（myTV Super 周五
4:45am直播）
士砵亭是上季葡超及葡萄牙盃雙料冠

軍，當然以衛冕聯賽錦標更為重要。基於季
初失分較多，
現時於聯賽榜
已落後波圖 4
分，4日後的

榜首大戰絕對不容再失，以目前各項賽事5
連勝氣勢，正充滿決心拉近積分差距，根本
沒有在意這場盃賽；AVS實力及狀態都無法
與主隊相比，今季葡超仍未開齋，落後尾三
辛達卡拉多達12分，護級希望渺茫。不過上
圈葡盃作客對甘馬雷斯，爆冷贏1:0過關卻是
今季代表作，今場也會有額外鬥志與強敵周
旋，細盤可取。

馬會編號
FB3220
FB3209
FB3202
FB3212
FB3214*
FB3206
FB3204
FB3213
FB3210
FB3207
FB3196
FB3203
FB3147

開賽時間
周四8:30pm
周四9:25pm
周四9:25pm
周四10:45pm
周四10:45pm
周四11:20pm
周五12:00am
周五12:45am
周五1:30am
周五1:30am
周五3:00am
周五3:30am
周五4:00am

賽事
盃賽
阿聯職
阿聯職
卡超
卡超
沙特聯
阿聯職
卡超
沙特聯
沙特聯
荷盃
比盃
西盃

主隊
(越9)
(6)
(3)
(2)
(10)
(12)
(7)
(5)
(3)
(17)
(甲18)
(甲4)
(甲5)

南定
阿爾納沙
阿爾華達
艾薩德
艾塞利亞
艾費哈
FC沙迦

多哈艾阿拉比
吉達艾阿里
艾科多
泰斯達
安德列治
貝迪斯

主
4.4
3.6
1.35
1.14
3.95
1.53
3.7
2.16
1.14
17
2.26
1.77
2.95

和
3.85
3.5
4.35
6.4
3.85
3.6
3.45
3.7
6
7.5
3.3
3.25
3.2

客
1.54
1.75
6.1
9.5
1.61
4.9
1.74
2.5
10.5
1.07
2.58
3.85
2.08

客隊
(馬1)
(4)
(12)
(11)
(1)
(18)
(1)
(3)
(11)
(1)
(甲14)
(甲9)
(甲3)

柔佛DT
艾華斯爾
艾巴塔
艾沙哈尼亞
艾加拉法
艾拿積馬
沙比阿爾阿里
艾沙瑪
艾哈森
希拉爾
伊高斯
安特衛普
馬德里體育會

直播

OnTv

馬會編號
FB3194
FB3186
FB3205
FB3199
FB3217*
FB3140
FB3145
FB3155
FB3215*
FB3179*
FB3144
FB3197*

開賽時間
周五4:00am
周五4:00am
周五4:01am
周五4:45am
周五5:58am
周五6:00am
周五7:00am
周五7:30am
周五8:13am
周五8:30am
周五8:30am
周五11:00am

賽事
意盃
法足盃
英乙
葡盃
阿盃
巴甲
巴甲
巴省聯
阿盃
自由盃
巴甲
女澳職

主隊
(甲7)
(甲7)
(13)
(超2)
(甲A13)
(4)
(15)
(7)

(甲B12)
(烏圭3)
(20)
(3)

阿特蘭大
斯特拉斯堡
阿克寧頓
士砵亭
萊斯查
巴希亞
華斯高
哥連泰斯

巴拉卡斯中央
拿斯派達斯青年
高士路

咸靈頓鳳凰女足

主
2.78
2.33
3.35
1.07
1.67
2
1.54
1.4
1.84
2.75
1.32
1.26

和
2.98
3.25
3.2
7.25
2.97
3.05
3.55
3.85
2.7
2.88
4.1
4.65

客
2.2
2.53
1.91
19
5
3.25
4.95
6.3
4.6
2.37
7.5
7.25

客隊
(甲4)
(甲10)
(5)
(超18)
(乙A7)
(5)
(2)
(11)
(乙B6)
(厄4)
(16)
(8)

祖雲達斯
摩納哥
沙福特城
AVS
邁佩
富明尼斯
查比高恩斯
卡比華蘭奴
坦柏利

基多天主教大學
哥列迪巴
珀斯光輝女足

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

入球大細
［3/3.5］

重心推介
細

■

士
砵
亭
主
帥
波
格
斯
︵
右
︶

已
將
全
副
精
神
放
在
下
周
一

葡
超
榜
首
戰
。

遭車仔連環挖角 戰力未減

斯特拉斯堡
復仇摩納哥
法足盃16強壓軸戲，斯特拉斯堡主場迎戰摩納哥。斯特拉

斯堡近期人事變動大，遭隸屬同一老闆的英超勁旅車路士連環
挖角，失去功勳主帥及最強中堅。不過球隊在新帥加利奧尼
爾上任後延續好表現，有力擊退作客不濟兼傷兵滿營的摩納
哥，平手盤撐主隊。（NOW 638台周五4:00am直播）

重心推介
讓球
［0］ 主勝

摩
納
哥
中
場

安
素
法
迪

意大利盃半準決賽，阿特蘭大主場
對祖雲達斯。祖雲達斯歷來是意大利盃
王者，曾15度奪冠，遠遠拋離次席贏過
9次的國際米蘭及羅馬，而且近年於意盃
恰死阿特蘭大。適逢主隊剛於作客科木
的聯賽經過激烈苦戰難回氣，祖記讓
平半都要撐上盤。（開賽時間：周五
4:00pm）
與祖記相比，阿特蘭大歷來只捧過

一次意大利盃，而且已經遠在1963年，
球隊近年於20/21及 23/24兩屆晉身決
賽，卻全部敗在祖記腳下無緣捧盃。何
況該隊剛於周日
意甲作客科木，
開賽僅8分鐘即
有 17 歲天才中

堅漢尼斯阿哈洛被逐離場，在接近全場
踢少個情況下，雖能以0:0守和主隊，但
球員體能消耗巨大，接近完場階段有幾
名戰將出現虛脫狀況；相反祖記輕取帕
爾馬4:1消耗不多，近5場作客的意甲贏
了4場，只是目前排意甲第4，已落後榜
首國際米蘭10分，聯賽爭霸機會極微，
會更肉緊爭取重奪意大利盃。

苦戰過後 阿大無力抗祖記

■

阿
特
蘭
大
上
輪
守
和
科

木
，
耗
力
甚
多
。重心推介

讓球
［0/-0.5］客勝




