

遭車仔連環挖角 戰力未減

# 斯特拉斯堡 復仇摩納哥

法足盃16強壓軸戲，斯特拉斯堡主場迎戰摩納哥。斯特拉斯堡近期人事變動大，遭隸屬同一老闆的英超勁旅車路士連環挖角，失去功勳主帥及最強中堅。不過球隊在新帥加利奧尼爾上任後延續好表現，有力擊退作客不濟兼傷兵滿營的摩納哥，平手盤撐主隊。(NOW 638台周五4:00am直播)

斯特拉斯堡曾因管理不善，於2010/11球季破產並淪落低組別聯賽。2017年重返法甲，但僅能在中下游浮沉，直至2023年獲財團BlueCo入閣，得到更佳資源後不斷進步，上季獲法甲第7名及歐協聯參賽資格，今屆在歐協聯聯賽階段更以6戰5勝1和佳績取得第一名，直接晉身16強淘汰賽。不過斯特拉斯堡在BlueCo集團眼中只是2號球隊，該集團的最重要資源始終放在英超車路士身上，車仔於元旦日炒掉主帥馬利斯卡後，迅即安排斯特拉斯堡功勳主帥羅仙尼亞轉

會接手，而羅仙尼亞又迅即提出，帶同斯特拉斯堡舊部馬馬度沙亞一起轉會。

## 加利奧尼爾領軍出色

年僅20歲的塞內加爾中堅馬馬度沙亞，原本由車路士借用，今季表現非常出色，因羅仙尼亞關係提前終止借用合約。雖然BlueCo作出連鎖操作補償，將原本由車路士外借德甲多蒙特，合約到季尾的阿根廷中堅安素米路提早回收，轉借斯特拉斯堡，但時間太短未能立即幫助球隊。不過，斯特拉斯堡改聘加利奧尼爾執教，在這位前般尼茅夫及狼隊領隊帶領下戰績依然出色，上任頭3場正式賽事全勝共轟

入12球，直至剛仗才以1:2不敵巴黎聖日耳門，但面對班霸鬥得激烈，幾乎可賽和對手，表現可觀。

摩納哥在近7次與斯特拉斯堡對賽，取得6勝1和佳績。不過今季球隊實力及戰績都全面倒退，現已淪落第10位，而且近況及作客成績都差，近8場作客正式賽事，只在法足盃贏過兩場對低組別球隊。加上現時陣中傷兵滿營，門將哈迪基、守將艾歷迪亞、馬韋沙、穆罕默德沙利素、中場保羅普巴、南野拓實及剛從李斯特城加盟的比利時守將禾特費斯，全部因傷未能披甲，作客面對矢志復仇的斯特拉斯堡睇低一線。



加利奧尼爾 斯特拉斯堡新帥

芝維爾 斯特拉斯堡實衛

迪亞高莫連拿 斯特拉斯堡中場

安素法迪 摩納哥中場

**重心推介**  
讓球 [0] 主勝

## 留力榜首戰 士砵亭細味AVS

今夜葡萄牙盃八強戰，牌面強弱懸殊，暫列葡超次席的上屆葡盃冠軍士砵亭，主場迎戰榜尾降班膽AVS。士砵亭歷來兩次主場對AVS共入9球不失1球，今仗勝負並無懸殊，但考慮到士砵亭上下已經將全副精神，放在4日後作客波圖的葡超榜首戰，今仗勢必以二隊應付了事，黑柴相信AVS無力取得入球，士砵亭亦欠缺爭取大勝動力，投注首選(3/3.5)細盤。(myTV Super 周五4:45am直播)

士砵亭是上季葡超及葡萄牙盃雙料冠軍，當然以衛冕聯賽錦標更為重要。基於季初失分較多，現時於聯賽榜已落後波圖4分，4日後的

榜首大戰絕對不容再失，以目前各項賽事5連勝氣勢，正充滿決心拉近積分差距，根本沒有在意這場盃賽；AVS實力及狀態都無法與主隊相比，今季葡超仍未開齋，落後尾三辛達卡拉多達12分，護級希望渺茫。不過上圈葡盃作客對甘馬雷斯，爆冷贏1:0過關卻是今季代表作，今場也會有額外鬥志與強敵周旋，細盤可取。



士砵亭主帥波格斯(右)已將全副精神放在下周一葡超榜首戰。

**重心推介**  
入球大細 [3/3.5] 細

## 苦戰過後 阿大無力抗祖記

意大利盃半準決賽，阿特蘭大主場對祖雲達斯。祖雲達斯歷來是意大利盃王者，曾15度奪冠，遠遠拋離次席贏過9次的國際米蘭及羅馬，而且近年於意盃恰死阿特蘭大。適逢主隊剛於作客科木的聯賽經過激烈苦戰難回氣，祖記讓平半都要撐上盤。(開賽時間：周五4:00pm)

與祖記相比，阿特蘭大歷來只捧過一次意大利盃，而且已經遠在1963年，球隊近年於20/21及23/24兩屆晉身決賽，卻全部敗在祖記腳下無緣捧盃。何況該隊剛於周日意甲作客科木，開賽僅8分鐘即有17歲天才中

場漢尼斯阿哈洛被逐離場，在接近全場踢少個情況下，雖能以0:0守和主隊，但球員體能消耗巨大，接近完場階段有幾名戰將出現虛脫狀況；相反祖記輕取帕爾馬4:1消耗不多，近5場作客的意甲贏了4場，只是目前排意甲第4，已落後榜首國際米蘭10分，聯賽爭霸機會極微，會更肉緊爭取重奪意大利盃。



阿特蘭大上輪守和科木，耗力甚多。

**重心推介**  
讓球 [0/-0.5] 客勝

### 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB3220	周四 8:30pm	盃賽 (越9)	南定	4.4	3.85	1.54	(馬1) 柔佛DT		FB3194	周五 4:00am	意盃 (甲7)	阿特蘭大	2.78	2.98	2.2	(甲4) 祖雲達斯	
FB3209	周四 9:25pm	阿聯職 (6)	阿爾納沙	3.6	3.5	1.75	(4) 艾華斯爾	HOY	FB3186	周五 4:00am	法足盃 (甲7)	斯特拉斯堡	2.33	3.25	2.53	(甲10) 摩納哥	now
FB3202	周四 9:25pm	阿聯職 (3)	阿爾華達	1.35	4.35	6.1	(12) 艾巴塔		FB3205	周五 4:01am	英乙 (13)	阿克寧頓	3.35	3.2	1.91	(5) 沙福特城	
FB3212	周四 10:45pm	卡超 (2)	艾薩德	1.14	6.4	9.5	(11) 艾沙哈尼亞		FB3199	周五 4:45am	葡盃 (超2)	士砵亭	1.07	7.25	19	(超18) AVS	myTV
FB3214*	周四 10:45pm	卡超 (10)	艾塞利亞	3.95	3.85	1.61	(1) 艾加拉法		FB3217*	周五 5:58am	阿盃 (甲A13)	萊斯查	1.67	2.97	5	(乙A7) 邁佩	
FB3206	周四 11:20pm	沙特聯 (12)	艾費哈	1.53	3.6	4.9	(18) 艾拿積馬		FB3140	周五 6:00am	巴甲 (4)	巴希亞	2	3.05	3.25	(5) 富明尼斯	
FB3204	周五 12:00am	阿聯職 (7)	FC沙迦	3.7	3.45	1.74	(1) 沙比阿爾阿里	HOY	FB3145	周五 7:00am	巴甲 (15)	華斯高	1.54	3.55	4.95	(2) 查比高恩斯	
FB3213	周五 12:45am	卡超 (5)	多哈艾阿拉比	2.16	3.7	2.5	(3) 艾沙瑪		FB3155	周五 7:30am	巴省聯 (7)	哥連泰斯	1.4	3.85	6.3	(11) 卡比華蘭奴	
FB3210	周五 1:30am	沙特聯 (3)	吉達艾阿里	1.14	6	10.5	(11) 艾哈森	OnTv	FB3215*	周五 8:13am	阿盃 (甲B12)	巴拉卡斯中央	1.84	2.7	4.6	(乙B6) 坦柏利	
FB3207	周五 1:30am	沙特聯 (17)	艾科多	1.7	7.5	1.07	(1) 希拉爾		FB3179*	周五 8:30am	自由盃 (高圭3)	拿斯派達斯青年	2.75	2.88	2.37	(低4) 基多天主教大學	
FB3196	周五 3:00am	荷盃 (甲18)	泰斯達	2.26	3.3	2.58	(甲14) 伊高斯		FB3144	周五 8:30am	巴甲 (20)	高士路	1.32	4.1	7.5	(16) 哥列迪巴	
FB3203	周五 3:30am	比盃 (甲4)	安德列治	1.77	3.25	3.85	(甲9) 安特衛普		FB3197*	周五 11:00am	女澳聯 (3)	威靈頓鳳凰女足	1.26	4.65	7.25	(8) 珀斯光輝女足	HOY
FB3147	周五 4:00am	西盃 (甲5)	貝迪斯	2.95	3.2	2.08	(甲3) 馬德里體育會										